Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana ! ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016
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Torneo 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI 1606025B
Luogo Ortisei [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 04-06-2016 - 11-06-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  PERRONE GIORGIO - BERTAGNOLLI G. - GINEVRINI .
Partecipanti 59

Sito Internet  http://www.server24chess.com/

/ Wynarczyk Raymone+

W/  BuglisiMassimo 11 1 9 Schmid Johann ==
2 3

FSI - 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B) - Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016 - Pag. 1/33



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale
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Kel | ner N kol aus 4.5 AUT 34.5'37.5128.515.2'1716
Pedenonte Claudio C4.51TA 30.5'32.525.0 14. 011762
Bottesi G anl uca 4.01 TA 40.0141.534.0 14. 21750
Magotti Paol o 4. 01 TA 37.0140.0129.514. 51524
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P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 2 IN Wnarczyk Raymond 7.5 ENG 47.0151.0139.541.7:1941
2 8 IN Bugl i si Massi nmo 7.51 TA 45.549.5 38.0 38. 7:1869
3 9 IN Schm d Johann 7.0 GER 48.553.541. 0 40. 011846
4 15 C™M Ant oni acci Riccardo6.51TA 47.5 52.540.0 35. 011805
5 14 C™M Bi si gnano G useppe 6.01TA 46.0149.5138.5 30.011810
6 1 IN Mel | auner Hartwig 6.01TA 45.549.5138.0 30.011944
7 23 CM Hertle Philipp 6.0 GER 42.0146.535.0 29.7:1759
8 38 2N Gulinelli Euro 6.01TA 40.042.0033.0 25.011676
9 12 C™m Marti nez Qui do 6.01TA 39.543.0132.0 26.51818
10 3 1IN Johanssen Torsten 6.0 GER 37.5'40.5/31. 5 25. 011935
11 10 ™ Papal e Carnel o 5.51TA 43.046.5 36.5 25. 7:1832
12 26 2N Comai  Sanuel e 5.51TA 43.045.0135.5 23.011746
13 49 2N Mazza Mauri zi o 5.51 TA 36.039.0130.0 21. 51579
14 34 2N Moser Gabriel e 5.51 TA 36.038.0130.0 23.51701
15 5 CcM Bossoni Mario 5.0 1 TA 48.052.540.5 26. 011904
16 19 1N Raut h Mar kus 5.0 GER 41.545.0134.5 22.511784
17 24 2N Spar ber \\ér ner 5.0 1 TA 41.043.0135.0 21. 21756
18 29 1IN Todic Si np 5.0 1 TA 41.043.0135.0 20.51727
19 20 o™ Roversi Stefano 5.0 1 TA 40.544.0133.522.51775
20 31 <™ Papa Angel o 5.01 TA 40.543.533.023.011712
21 32 M Evel eens Ed 5.0 NED 40.0143.0133.5 22.51708
22 16 1N Knot t ner Kl aus 5.0 1 TA 38.542.0133.0 22.7:1793
23 7 CcM Teuchert Steffen 5.0 GER 38.542.0132.0 20.7:1875
24 45 2N Dejori David 5.0 1 TA 36.5 39.5 30.0 20.5 1607
25 27 CM Ri vara Massi np 4.51 TA 42.0145.0134.519.011739
26 33 CM Vacl ahovsky Gerhard 4.5 GER 41. 5'46. 0135. 51 22. 2:1702
27 17 1IN Si gmund | ngenui n 4.51TA 40.0143.0132.517.2:1792
28 6 CcM Trefzer Erhard 4.5 GER 38.5'42.0132.5 18. 51899
29 11 ™M Goesl bauer Harald 4.5 AUT 34.5 34.529.5 18. 511822
30 28 ™M Schl ei me Franz-jose 4.5 GER 37.0139.031.0117. 2:1727
31 4 IN Groi ss Werner 4.5 AUT 36.5'40.0131.519. 011918
32 35 1IN Nanni Sergi o 4.51TA 36.5'39.0130.517.2:1686
33 53 1IN Maddal oni G ovanni 4.51TA 35.537.5129.517. 011495
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38 41 1N De Pol zer Manfredi 4.0I1TA 32.0 34.0126.0 14. 011638
39 21 C™m Bondielli Gorgio 3.51TA 42.0144.534.513.2:1773
40 48 2N Scarabell o Graziano 3.51TA 38.0141.0132. 0 14. 2: 1586
41 37 2N Casadi o Niccol o' 3.51TA 35.535.528.012. 51676
42 36 2N Carrozza Gegorio 3.51TA 36.038.0130.5 12.2:1678
43 44 2N Kofl er Al bin 3.51TA 34.5 36.528.510.2:1612
44 39 2N VI aeyens Manu 3.5BEL 32.534.5127.010. 511662
45 43 2N Sax| Al exander 3.51TA 33.0134.527.09.00 1618
46 50 2N Pioli Franco 3.51TA 32.0 33.526.5 10. 2:1560
47 42 1N Romani el l o Donenico 3.51TA 28.528.523.010. 011638
48 46 2N Feichter Matthias 3.51TA 31.033.0126.09.75 1594
49 56 3N Posar Mauri zi o 3.51TA 31.0133.0125.511.011416
50 18 1N Schnel | Franz 3.0 CGER 35.5'39.0130.0112.511789
51 47 3N Degaudenz Fabi o 3.0 TA 35.538.529.511.7 1592
52 40 2N Mor oder Ri chard 3.0 35.038.0130.011. 71676
53 51 2N Del ago El i sabeth 3.0 TA 32.032.0127.57.50 1560
54 57 2N D Aste Federico 3.01 TA 29.029.0123.56.75 1392
55 13 1N Hof er Al oi s 2.51 TA 32.532.525.010.7:1813
56 58 2N Denet z Josef 2.51 TA 30.030.024.03.75 1392
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana ' J' Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 59 NC Denetz Ernesto 2.51TA 28.028.0123.0'3.50 1312 1547 12978 1164112400410 1958
58 54 2N Brisotto Stefano 2.01 TA 35.537.0130.07.00 1465 1635 1416 9207 4103510400 1958
59 55 2N Bergnei ster Elia 1.0 TA 18.5'18.514.50.00 1465 1516 782 6006 3003300312 2002
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Elenco partecipanti
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59 NC
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32 C™M
46 2N
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38 2N
23 C™M
13 1N

30 1IN
16 1N
44 2N
53 1IN
52 3N
12 C™m
49 2N

40 2N
34 2N
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48 2N
28 CM
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18 1IN
17 1N
24 2N

29 1IN
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Antoni acci Riccardol TA EM RN 1805 1833 2000
Ber gnei ster Elia ITA ALT BZ 1465 1516 782

Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1810 1806 1932
Bondielli Gorgio ITA TGS MS 1773 1767 1725
Bossoni Mario ITA LOM BS 1904 1798 1842
Bottesi G anl uca ITA TRE TN 1750 1707 1665
Brisotto Stefano ITA LOM M 1465 1635 1416
Bugl i si Massi np ITA TRE TN 1869 1806 2080
Carrozza Gegorio |ITA CAL RC 1678 1669 1590
Casadi o N ccol o' ITA ALT BZ 1676 1673 1631
Comai  Sanuel e ITA TRE TN 1746 1750 1831
D Aste Federico ITA LOM MB 1392 1579 1493
De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1638 1650 1608
Degaudenz Fabi o ITA ALT BzZ 1592 1704 1580
Dej ori David ITA ALT BZ 1607 1745 1789
Del ago El i sabeth ITA ALT BZ 1560 1625 1433
Denet z Ernesto ITA ALT BZ 1312 1547 1297
Denet z Josef ITA ALT BzZ 1392 1597 1347
Evel eens Ed NED 1708 1751 1795
Fei chter Matthias |ITA ALT BZ 1594 1681 1601
Coesl bauer Harald AUT 1822 1687 1731
G oi ss Werner AUT 1918 1697 1698
Gulinelli Euro ITA EM RA 1676 1742 1868
Hertl e Philipp GER 1759 1709 1835
Hofer Alois ITA ALT BZ 1813 1748 1691
Johanssen Torsten GER 1935 1717 1843
Kel I ner Ni kol aus AUT 1716 1691 1692
Knot t ner Kl aus ITA ALT Bz 1793 1750 1794
Kofl er Al bin ITA ALT BZ 1612 1621 1542
Maddal oni G ovanni |ITA UMB TR 1495 1668 1669
Magotti Paol o ITA LOM MN 1524 1738 1696
Martinez Guido ITA VEN VR 1818 1754 1880
Mazza Mauri zi o ITA LAZ RM 1579 1700 1781
Mel | auner Hartwig |TA 1944 1776 1902
Mor oder Richard 1676 1632 1508
Moser Gabriele ITA TRE TN 1701 1703 1784
Nanni Sergio ITA LIG GE 1686 1704 1704
Papa Angel o ITA LOM M 1712 1765 1808
Papal e Carnel o ITA LOM M 1832 1770 1851
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1762 1604 1605
Pioli Franco ITA LIG GE 1560 1615 1536
Posar Mauri zio ITA ALT BZ 1416 1635 1556
Raut h Mar kus GER 1784 1651 1695
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1739 1694 1694
Romani el | o Donenicol TA ALT BZ 1638 1594 1552
Roversi Stefano ITA LIG GE 1775 1721 1764
Sax| Al exander ITA ALT BZ 1618 1638 1559
Scarabell o Graziano| TA ALT BZ 1586 1772 1692
Schl ei me Franz-j ose GER 1727 1711 1712
Schmi d Johann CGER 1846 1807 2028
Schnel | Franz GER 1789 1617 1493
Si gnund | ngenui n ITA ALT BZ 1792 1704 1705
Spar ber Wer ner ITA ALT BZ 1756 1772 1816
Teuchert Steffen CER 1875 1715 1759
Todic Sinp ITA UM PG 1727 1756 1800
Trefzer Erhard GER 1899 1702 1703

Nasc
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2002
1949
1936
1964
1963
1958
1974
1946
2006
2000
1961
1936
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1950
1995
1952
1961
1970
1955
1953
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1967
1963
1957
1950
1953
2000
1959
1938
1955
1956
1946
1954
1959
1957
1962
1962
1968
1977
1961
1959
1948
1961
1982
1959
1956
1943
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2827099
812358
808865
815241
854611
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842680
834688
2827951
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899216
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2802762
2803572
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2839062
1036262
854638
1609343
1608592
802069
16220820
897965
4688295
1642065
872148
840530
813907
2835520
817279
824585
836494
2851240
899062
825131
812285
809764
809365
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16215290
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872180
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360406
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24627593
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845752
24624179
837903
4682491
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105839
155042
101746
106048
102347
102735
140096
124519
122174
163498
147427
102998
109694
156188
155045
114295
127634
167747

136483

120198

152471

120277
110149
105423
169294
106179
108926
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101032
101731
106429
102309
152089
165360
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134918
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 CM  Vacl ahovsky Cerhard GER 1702 1829 1830 1961 M 1270805
39 2N VI aeyens Manu BEL 1662 1623 1581 1953 M 223816
2 IN Wnar czyk Raynond ENG 1941 1789 2062 1958 M 415081
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

15
55
14
21

22222289

25
54 2N
36
37
26
57
41
47
45
51
59
58
32
46
11

2N
2N
2N
2N
IN
3N
2N
2N

2N

2N

38

23
13

2N

IN

30
16
44
53
52
12
49

IN
IN
2N
IN
3N

2N

40
34
35
31
10
22
50
56
19
27
42
20
43
48
28

2N
2N

222222222¢8°¢%

2N

18
17
24

29

G ocatore Fed
Antoni acci Riccardo | TA
Ber gnei ster Elia I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Bondielli Gorgio |ITA
Bossoni Mario I TA
Bottesi G anl uca I TA
Brisotto Stefano I TA
Bugl i si Massi np I TA
Carrozza Gregorio |TA
Casadi o N ccol o' I TA
Comai  Sanuel e I TA
D Aste Federico I TA
De Pol zer Manfredi |TA
Degaudenz Fabi o I TA
Dej ori David I TA
Del ago El i sabeth I TA
Denet z Ernesto I TA
Denet z Josef I TA
Evel eens Ed NED
Fei chter Matthias |ITA
Coesl bauer Harald AUT
G oi ss Werner AUT
Qulinelli Euro I TA
Hertl e Philipp GER
Hofer Al ois I TA
Johanssen Torsten GER
Kel I ner Ni kol aus AUT
Knot t ner Kl aus I TA
Kof I er Al bin I TA
Maddal oni G ovanni | TA
Magotti Paol o I TA
Martinez Guido I TA
Mazza Mauri zi o I TA
Mel | auner Hartwig |TA
Mor oder Richard

Moser Gabriele I TA
Nanni Sergio I TA
Papa Angel o I TA
Papal e Carnel o I TA

Pedenonte C audio CITA
Pioli Franco I TA
Posar Mauri zi o I TA
Raut h Mar kus GER
Ri vara Massi no I TA

Romani el | o Donenico | TA
Roversi Stefano I TA
Sax| Al exander I TA
Scarabell o Grazi ano | TA
Schl ei me Franz-j ose GER
Schm d Johann CGER
Schnel | Franz CER
Si gmund | ngenui n I TA
Spar ber Wer ner I TA
Teuchert Steffen CER
Todic Sinp I TA
Trefzer Erhard CER

El o

FI DE
1805
1465
1810
1773
1904
1750
1465
1869
1678
1676
1746
1392
1638
1592
1607
1560
1312
1392
1708
1594
1822
1918
1676
1759
1813
1935
1716
1793
1612
1495
1524
1818
1579
1944
1676
1701
1686
1712
1832
1762
1560
1416
1784
1739
1638
1775
1618
1586
1727
1846
1789
1792
1756
1875
1727
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Pun
Fat

6
0
6
3
5
4
2
7
3
3
5
3
4
3
5
2
1
1
5
3
4
4
6
6
2
6
4
5
3.
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4
6
5
6
3
5
4
5
5
4
3
3
5
4
3
5
3
3
4
7
3
4
5
5
5
4

.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.00
50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00

(0]

.50 6

ENCINCN E Cl  C C  O E  C CIR C U N R O C C  E  aa CRE R

.00 4.

Pun
Att

W W
2.37
-2.63
1.47
-0.51
-0.76
-0.98
-0.6
2.24
-1.06
-0.52
1.17
0.82
-0.35
-0.22
2.16
-1.3
-0.31
-0.5
1.05
-0.02
-0.92
-2.46
2.33
0.95
-1.01
-0.93
-0.28
-0.02
-0.83
1.95
1.83
0.77
2.43
-0. 46
-2
1.07
0.18
1.13
0.28
-1.8
-0.34
1.42
-0.99
-0.48
-0.93
-0.15
-0.81
1.11
-0.1
2.02
-3.49
-1.04
0.74
.38 -1.38
02 0.98
.76 -2.26

13
63
53
01
76
98
60
26
56
02
33
18
35
22
84
30
81
00
95
52
42
96
67
05
51
93
78
02
33
55
17
23
07
46
00
43
32
87
22
30
84
08
99
98
43
15
31
39
60
98
49
54
26

Med
Avv.
1833
1516
1806
1767
1798
1707
1635
1806
1669
1673
1750
1579
1650
1704
1745
1625
1547
1597
1751
1681
1687
1697
1742
1709
1748
1717
1691
1750
1621
1668
1738
1754
1700
1776
1632
1703
1704
1765
1770
1604
1615
1635
1651
1694
1594
1721
1638
1772
1711
1807
1617
1704
1772
1715
1756
1702

Per f

2000
782

1932
1725
1842
1665
1416
2080
1590
1631
1831
1493
1608
1580
1789
1433
1297
1347
1795
1601
1731
1698
1868
1835
1691
1843
1692
1794
1542
1669
1696
1880
1781
1902
1508
1784
1704
1808
1851
1605
1536
1556
1695
1694
1552
1764
1559
1692
1712
2028
1493
1705
1816
1759
1800
1703

Anno

Nasc S

1954
2002
1949
1936
1964
1963
1958
1974
1946
2006
2000
1961
1936
1951
1999
1992
1958
2005
1955
1979
1950
1936
1950
1995
1952
1961
1970
1955
1953
1946
1967
1963
1957
1950
1953
2000
1959
1938
1955
1956
1946
1954
1959
1957
1962
1962
1968
1977
1961
1959
1948
1961
1982
1959
1956
1943
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1D

FI DE
804908
2827099
812358
808865
815241
854611
870820
842680
834688
2827951
899054
899216
835277
2802762
2803572
845540
845566
2839062
1036262
854638
1609343
1608592
802069
16220820
897965
4688295
1642065
872148
840530
813907
2835520
817279
824585
836494
2851240
899062
825131
812285
809764
809365
893781
2829768
16215290
814458
872180
813435
360406
883506
24641740
24643807
24627593
861219
845752
24624179
837903
4682491

1D

FSI

105839
155042
101746
106048
102347
102735
140096
124519
122174
163498
147427
102998
109694
156188
155045
114295
127634
167747

136483

120198

152471

120277
110149
105423
169294
106179
108926

139351
101032
101731
106429
102309
152089
165360

101036
107133
101038
148269
147527

120257
134918

108486
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana ' J' Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

33 CM  Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 9 4.50 3.00 1.5 1829 1830 1961 M 1270805
39 2N  Viaeyens Manu BEL 1662 8 3.50 4.34 -0.84 1623 1581 1953 M 223816
2 IN Wnarczyk Raynond ENG 1941 9 7.50 6.19 1.31 1789 2062 1958 M 415081
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana ' J' Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Mellauner Hartw g ITA 1944 | 30 1N Kellner N kol aus AUT 1716 1 - O
2 31 CM Papa Angelo ITA 1712 | 2 1IN  Wnarczyk Raynond ENG 1941 Awp- A
3 3 IN Johanssen Torsten GER 1935 | 32 CM Eveleens Ed NED 1708 0 - 1
4 33 CM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 | 4 IN Goiss Werner AUT 1918 Aw- A
5 5 CM  Bossoni Mario ITA 1904 | 34 2N Moser Gabriele ITA 1701 1 - O
6 35 1IN Nanni Sergio ITA 1686 | 6 CM Trefzer Erhard CER 1899 1 - O
7 7 CM  Teuchert Steffen GER 1875 | 36 2N Carrozza G egorio ITA 1678 1 - O
8 37 2N Casadio N ccol o' ITA 1676 | 8 IN Buglisi Massino ITA 1869 0 - 1
9 9 IN Schmid Johann GER 1846 | 38 2N @linelli Euro ITA 1676 1 - O
10 39 2N Vi aeyens Manu BEL 1662 | 10 CM Papale Carnel o ITA 1832 0 - 1
11 11 CM Coesl bauer Harald AUT 1822 | 40 2N Mroder Richard 1676 A - A
12 41 1N De Pol zer Manfredi ITA 1638 | 12 CM Martinez CGuido ITA 1818 1 - O
13 13 1IN Hofer Alois ITA 1813 | 43 2N Saxl Al exander ITA 1618 1 - O
14 44 2N Kofler Albin ITA 1612 | 14 CM Bisignano G useppe ITA 1810 0 - 1
15 15 CM Antoniacci Riccardo ITA 1805 | 45 2N Dejori David ITA 1607 1 - O
16 46 2N Feichter Matthias ITA 1594 | 16 1N Knottner Kl aus ITA 1793 Apn- A
17 17 1IN Sigmund | ngenuin ITA 1792 | 47 3N Degaudenz Fabio ITA 1592 1 - 0
18 48 2N Scarabell o G azi ano ITA 1586 | 18 1N Schnell Franz CER 1789 1 - O
19 19 1IN Rauth Markus GER 1784 | 49 2N WMazza Maurizio ITA 1579 1 - O
20 50 2N Pioli Franco ITA 1560 | 20 CM Roversi Stefano ITA 1775 0 - 1
21 21 CM Bondielli Gorgio ITA 1773 | 51 2N Delago Elisabeth ITA 1560 1 - O
22 52 3N Magotti Paolo ITA 1524 | 22 CM Pedenpnte Caudio G ITA 1762 1 - O
23 23 CM Hertle Philipp GER 1759 | 53 1N Maddal oni G ovanni ITA 1495 0 - 1
24 54 2N Brisotto Stefano ITA 1465 | 24 2N Sparber Wérner ITA 1756 0 - 1
25 25 2N Bottesi G anluca ITA 1750 | 55 2N Bergneister Elia ITA 1465 1 - 0
26 56 3N Posar Maurizio ITA 1416 | 26 2N Comai Sanuel e ITA 1746 0 - 1
27 27 CM Rivara Massino ITA 1739 | 57 2N D Aste Federico ITA 1392 1 - 0
28 58 2N Denetz Josef ITA 1392 | 28 CM Schleinme Franz-josef GER 1727 0 - 1
29 29 1IN Todic Sinp ITA 1727 | 59 NC Denetz Ernesto ITA 1312 1 - 0
30 42 1IN Rommniell o Domenico ITA 1638 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1773 | 1 IN Mellauner Hartw g 1 ITA 1944 0 - 1
2 24 2N  Sparber Werner 1 ITA 1756 | 5 CM  Bossoni Mario 1 ITA 1904 0 - 1
3 25 2N Bottesi Ganluca 1 ITA 1750 | 7 CM Teuchert Steffen 1 GER 1875 Aw- A
4 8 IN Buglisi Massino 1 ITA 1869 | 27 CM Rivara Massinp 1 ITA 1739 1 - 0
5 26 2N Commi Samnuel e 1 ITA 1746 | 9 IN  Schm d Johann 1 GER 1846 0 - 1
6 10 CM Papale Carnelo 1 ITA 1832 | 29 1IN Todic Sinp 1 ITA 1727 1 - 0
7 28 CM Schleime Franz-josef 1 GER 1727 | 13 1IN Hofer Aois 1 ITA 1813 Apn- A
8 14 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1810 | 35 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1686 1 - O
9 32 CM Evel eens Ed 1 NED 1708 | 15 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1805 0 - 1
10 41 1N De Pol zer Manfredi 1 ITA 1638 | 17 1IN Signund | ngenuin 1 ITA 1792 0 - 1
11 53 1IN Maddal oni G ovanni 1 ITA 1495 | 19 1IN Rauth Markus 1 GER 1784 0 - 1
12 20 CM Roversi Stefano 1 ITA 1775 | 48 2N Scarabello Gaziano 1 ITA 1586 0 - 1
13 2 IN Wnarczyk Raynond 0.5 ENG 1941 | 52 3N Magotti Paolo 1 ITA 1524 1 - 0
14 4 IN G oiss Wrner 0.5 AUT 1918 | 46 2N Feichter Matthias 0.5 ITA 1594 1 - 0
15 16 1N Knottner Kl aus 0.5 ITA 1793 | 11 CM Coesl bauer Harald 0.5 AUT 1822 1 - O
16 40 2N Moroder Richard 0.5 1676 | 31 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1712 Aw- A
17 6 CM Trefzer Erhard 0 GER 1899 | 33 CM Vacl ahovsky Gerhard 0.5 GER 1702 Aw- A
18 43 2N Saxl Al exander 0 ITA 1618 | 3 1IN Johanssen Tor sten 0 CER 1935 0 - 1
19 12 CM Martinez Guido 0 ITA 1818 | 44 2N Kofler Al bin 0 ITA 1612 1 - O
20 18 1N Schnell Franz 0 GER 1789 | 45 2N Dejori David 0 ITA 1607 Aw- A
21 22 CM Pedenpnte Claudio G 0 ITA 1762 | 47 3N Degaudenz Fabio 0 ITA 1592 Ap- A
22 49 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1579 | 23 CM Hertle Philipp 0 CER 1759 0 - 1
23 30 1IN Kellner N kolaus 0 AUT 1716 | 50 2N Pioli Franco 0 ITA 1560 Aps- A
24 34 2N Moser Gabriele 0 ITA 1701 | 54 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1465 0 - 1
25 36 2N Carrozza Gegorio 0 ITA 1678 | 56 3N Posar Maurizio 0 ITA 1416 0 - 1
26 51 2N Del ago Elisabeth 0 ITA 1560 | 37 2N Casadio N ccol o 0 ITA 1676 0 - 1
27 38 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1676 | 58 2N Denetz Josef 0 ITA 1392 1 - 0
28 57 2N D Aste Federico 0 ITA 1392 | 39 2N VM aeyens Manu 0 BEL 1662 Aw- A
29 59 NC Denetz Ernesto 0 ITA 1312 | 42 1IN Romaniello Donenico O ITA 1638 Apn- A
30 55 2N Bergneister Elia 0 I TA 1465 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Mellauner Hartw g 2 ITA 1944 | 14 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1810 1 - O

2 5 CM  Bossoni Mario 2 ITA 1904 | 15 CM Antoniacci Rccardo 2 ITA 1805 Ap- A

3 17 1IN Sigmund | ngenuin 2 ITA 1792 | 8 IN Buglisi Massino 2 ITA 1869 0 - 1

4 9 IN Schmid Johann 2 GER 1846 | 19 1IN Rauth Markus 2 GER 1784 1 - 0

5 48 2N Scarabello G aziano 2 ITA 1586 | 10 CM Papale Carnelo 2 ITA 1832 0 - 1

6 13 1IN Hofer Aois 1.5 ITA 1813 | 2 IN Wnarczyk Raynond 1.5 ENG 1941 0 - 1

7 16 1IN Knottner Kl aus 1.5 ITA 1793 | 4 IN Goiss Wrner 1.5 AUT 1918 Aw- A

8 7 CM  Teuchert Steffen 1.5 GER 1875 | 28 CM Schleime Franz-josef 1.5 GER 1727 Aw- A

9 3 1IN Johanssen Torsten 1 GER 1935 | 25 2N Bottesi G anluca 1.5 ITA 1750 1 - 0
10 33 CM Vacl ahovsky Gerhard 1 GER 1702 | 12 CM Martinez Guido 1 ITA 1818 A% - A
11 35 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1686 | 20 CM Roversi Stefano 1 ITA 1775 0 - 1
12 37 2N Casadio Niccol o' 1 ITA 1676 | 21 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1773 0 - 1

13 23 CM Hertle Philipp 1 GER 1759 | 38 2N Qlinelli Euro 1 ITA 1676 Apn- A
14 52 3N Magotti Paol o 1 ITA 1524 | 24 2N Sparber Werner 1 ITA 1756 0 - 1

15 54 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1465 | 26 2N Comai Sanuel e 1 ITA 1746 0 - 1
16 27 CM Rivara Massino 1 ITA 1739 | 40 2N Moroder Richard 1 1676 1 - 0
17 29 1IN Todic Sinmo 1 ITA 1727 | 41 1IN De Pol zer Manfredi 1 ITA 1638 1 - 0
18 31 CM Papa Angel o 1 ITA 1712 | 53 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1495 1 - O

19 56 3N Posar Maurizio 1 ITA 1416 | 32 CM Eveleens Ed 1 NED 1708 A - A
20 42 1IN Romaniello Donmenico 0.5 ITA 1638 | 6 CM  Trefzer Erhard 0.5 CGER 1899 0 - 1
21 45 2N Dejori David 0.5 ITA 1607 | 11 CM Coesl bauer Haral d 0.5 AUT 1822 Aw- A
22 46 2N Feichter Matthias 0.5 ITA 1594 | 18 1IN Schnell Franz 0.5 GER 1789 Aw- A
23 50 2N Pioli Franco 0.5 ITA 1560 | 22 CM Pedenonte Claudio G 0.5 ITA 1762 Aw- A
24 47 3N Degaudenz Fabio 0.5 ITA 1592 | 30 1IN Kellner N kol aus 0.5 AUT 1716 0 - 1
25 39 2N Vlaeyens Manu 0.5 BEL 1662 | 59 NC Denetz Ernesto 0.5 ITA 1312 1 - 0
26 44 2N Kofler Albin 0 ITA 1612 | 34 2N Mbser Gabriele 0 ITA 1701 Ax- A
27 49 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1579 | 36 2N Carrozza Gegorio 0 ITA 1678 1 - O
28 58 2N Denetz Josef 0 ITA 1392 | 43 2N Saxl Al exander 0 ITA 1618 0 - 1
29 57 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1392 | 0 - F
30 51 2N Del ago Elisabeth 0 ITA 1560 | 1 - F
31 55 2N Bergneister Elia 0 I TA 1465 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CVM Papale Carnelo 3 ITA 1832 | 1 IN  Mellauner Hartwig 3 ITA 1944 Ap- A
2 8 IN Buglisi Massino 3 ITA 1869 | 9 IN Schmid Johann 3 GER 1846 0 - 1
3 2 IN Wnarczyk Raynond 2.5 ENG 1941 | 5 CM  Bossoni Mario 2.5 ITA 1904 1 - O
4 15 CM Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1805 | 7 CM Teuchert Steffen 2 GER 1875 1 - O
5 24 2N  Sparber Werner 2 ITA 1756 | 3 1IN Johanssen Torsten 2 GER 1935 1 - 0
6 4 IN G oiss Wrner 2 AUT 1918 | 21 CM Bondielli Gorgio 2 ITA 1773 0 - 1
7 14 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1810 | 27 OCM R vara Massinp 2 ITA 1739 1 - 0
8 26 2N Conmi Sanuel e 2 ITA 1746 | 16 1IN Knottner Kl aus 2 ITA 1793 0 - 1
9 28 CM Schleime Franz-josef 2 GER 1727 | 17 1N Signund | ngenuin 2 ITA 1792 0 - 1
10 19 1IN Rauth Markus 2 GER 1784 | 29 1IN Todic Sinmo 2 ITA 1727 0 - 1
11 20 CM Roversi Stefano 2 ITA 1775 | 31 CM Papa Angelo 2 ITA 1712 1 - O
12 12 CM Martinez Guido 1.5 ITA 1818 | 48 2N Scarabello G aziano 2 ITA 1586 1 - O
13 6 CM  Trefzer Erhard 1.5 GER 1899 | 39 2N Vi aeyens Manu 1.5 BEL 1662 1 - O
14 32 CM Evel eens Ed 1.5 NeD 1708 | 13 1IN Hofer A ois 1.5 ITA 1813 0 - 1
15 33 CM Vacl ahovsky Gerhard 1.5 GER 1702 | 23 CM Hertle Philipp 1.5 GER 1759 Awx- A
16 38 2N Gulinelli Euro 1.5 ITA 1676 | 25 2N Bottesi G anluca 1.5 ITA 1750 1 - O
17 30 1N Kellner Nikolaus 1.5 AUT 1716 | 56 3N Posar Maurizio 1.5 ITA 1416 1 - 0
18 11 CM Coesl bauer Haral d 1 AUT 1822 | 46 2N Feichter Matthias 1 ITA 1594 1 - O
19 18 1N Schnell Franz 1 GER 1789 | 49 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1579 Apn- A
20 22 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1762 | 54 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1465 1 - O
21 45 2N Dejori David 1 ITA 1607 | 35 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1686 1 - O
22 53 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1495 | 37 2N Casadio N ccol o 1 ITA 1676 0 - 1
23 40 2N Moroder Richard 1 1676 | 50 2N Pioli Franco 1 ITA 1560 Av- A
24 51 2N Delago Elisabeth 1 ITA 1560 | 41 1IN De Pol zer Manfredi 1 ITA 1638 Awx- A
25 43 2N Saxl Al exander 1 ITA 1618 | 52 3N Mgotti Paolo 1 ITA 1524 0 - 1
26 34 2N Moser Gabriele 0.5 ITA 1701 | 57 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1392 1 - 0
27 47 3N Degaudenz Fabio 0.5 ITA 1592 | 42 1IN Romaniello Domenico 0.5 ITA 1638 1 - 0O
28 59 NC Denetz Ernesto 0.5 ITA 1312 | 44 2N Kofler Al bin 0.5 ITA 1612 0 - 1
29 36 2N Carrozza Gegorio 0 ITA 1678 | 58 2N Denetz Josef 0 ITA 1392 1 - 0
30 55 2N Bergneister Elia 0 I TA 1465 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IN Schmid Johann 4 GER 1846 | 2 IN Wnarczyk Raynond 3.5 ENG 1941 0 - 1
2 1 IN Mellauner Hartw g 3.5 ITA 1944 | 15 OCM Antoniacci Rccardo 3.5 ITA 1805 0 - 1
3 16 1IN Knottner Kl aus 3 ITA 1793 | 10 CM Papale Carnelo 3.5 ITA 1832 0 - 1
4 21 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1773 | 8 IN Buglisi Massino 8 ITA 1869 0 - 1
5 29 1IN Todic Sinmo 3 ITA 1727 | 14 CM Bisignano Guseppe 3 ITA 1810 0 - 1
6 17 1IN Sigmund I ngenuin 3 ITA 1792 | 20 CM Roversi Stefano 3 ITA 1775 0 - 1
7 6 CM  Trefzer Erhard 2.5 CGER 1899 | 24 2N Sparber \Werner 3 ITA 1756 Apn- A
8 5 CM  Bossoni Mario 2.5 ITA 1904 | 30 1IN Kellner Nikolaus 2.5 AUT 1716 1 - O
9 13 1IN Hofer Alois 2.5 ITA 1813 | 12 CM Martinez Guido 2.5 ITA 1818 0 - 1
10 27 CM Rivara Massinp 2 ITA 1739 | 38 2N «@ilinelli Euro 2.5 ITA 1676 1 - O
11 3 1IN Johanssen Torsten 2 GER 1935 | 26 2N Conmi Sanuel e 2 ITA 1746 0 - 1
12 31 CM Papa Angelo 2 ITA 1712 | 4 IN G oiss Wrner 2 AUT 1918 Aws- A
13 7 CM Teuchert Steffen 2 GER 1875 | 33 CM Vacl ahovsky Gerhard 2 GER 1702 Aw- A
14 37 2N Casadio N ccol o' 2 ITA 1676 | 11 CM Coesl bauer Harald 2 AUT 1822 0 - 1
15 52 3N Magotti Paolo 2 ITA 1524 | 19 1IN Rauth Markus 2 GER 1784 0 - 1
16 48 2N Scarabello G aziano 2 ITA 1586 | 22 CM Pedenonte Claudio G 2 ITA 1762 1 - O
17 23 CM Hertle Philipp 2 GER 1759 | 28 CM Schleine Franz-josef 2 GER 1727 1 - O
18 25 2N Bottesi G anluca 1.5 ITA 1750 | 45 2N Dejori David 2 ITA 1607 1 - O
19 44 2N Kofler Al bin 1.5 ITA 1612 | 18 1N Schnell Franz 1.5 GER 1789 0 - 1
20 49 2N Mazza Maurizio 1.5 ITA 1579 | 32 CM Eveleens Ed 1.5 NED 1708 0 - 1
21 50 2N Pioli Franco 1.5 ITA 1560 | 34 2N Mbser Gabriele 1.5 ITA 1701 0 - 1
22 39 2N M aeyens Manu 1.5 BEL 1662 | 51 2N Delago Elisabeth 1.5 ITA 1560 A% - A
23 56 3N Posar Maurizio 1.5 ITA 1416 | 40 2N Moroder Richard 1.5 1676 0 - 1
24 41 1IN De Pol zer Manfredi 1.5 ITA 1638 | 47 3N Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1592 0 - 1
25 35 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1686 | 53 1IN Maddal oni G ovanni 1 ITA 1495 1 - 0
26 46 2N Feichter Matthias 1 ITA 1594 | 36 2N Carrozza Gegorio 1 ITA 1678 0 - 1
27 55 2N Bergneister Elia 1 ITA 1465 | 43 2N Saxl Al exander 1 ITA 1618 0 - 1
28 42 1IN Romaniello Donenico 0.5 ITA 1638 | 54 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1465 1 - O
29 57 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1392 | 59 NC Denetz Ernesto 0.5 ITA 1312 1 - 0
30 58 2N Denetz Josef 0 ITA 1392 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 CM Antoniacci Riccardo 4.5 ITA 1805 | 10 CM Papale Carnelo 4.5 ITA 1832 1 - 0
2 2 IN Wnarczyk Raynond 4.5 ENG 1941 | 8 IN Buglisi Massino 4 ITA 1869 Apn- A
3 14 CM Bisignano G useppe 4 ITA 1810 | 9 IN  Schm d Johann 4 GER 1846 1 - O
4 20 CM Roversi Stefano 4 ITA 1775 | 5 CM Bossoni Mario 3.5 ITA 1904 0 - 1
5 24 2N  Sparber Werner 3.5 ITA 1756 | 1 IN Mellauner Hartw g 3.5 ITA 1944 0 - 1
6 12 CM Martinez Quido 3.5 ITA 1818 | 17 1IN Sigmund |ngenuin 3 ITA 1792 1 - 0
7 23 CM Hertle Philipp 3 GER 1759 | 6 CM  Trefzer Erhard 3 GER 1899 1 - O
8 11 CM CGoesl bauer Harald 3 AUT 1822 | 27 CM Rivara Massinp 8 ITA 1739 Apn- A
9 29 1IN Todic Sinmo 3 ITA 1727 | 16 1N Knottner Kl aus 3 ITA 1793 1 - 0
10 19 1IN Rauth Markus 3 CGER 1784 | 48 2N Scarabello Gaziano 3 ITA 1586 1 - O
11 26 2N Conmi Sanuel e 3 ITA 1746 | 21 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1773 1 - 0
12 4 IN G oiss Wrner 2.5 AUT 1918 | 32 CM Eveleens Ed 2.5 NED 1708 Aw- A
13 34 2N Moser Gabriele 2.5 ITA 1701 | 7 CM Teuchert Steffen 2.5 CGER 1875 1 - 0
14 38 2N «@ilinelli Euro 2.5 ITA 1676 | 13 1IN Hofer Aois 2.5 ITA 1813 1 - 0
15 18 1N Schnell Franz 2.5 CGER 1789 | 31 CM Papa Angelo 2.5 ITA 1712 0 - 1
16 40 2N Moroder Richard 2.5 1676 | 25 2N Bottesi G anluca 2.5 ITA 1750 0 - 1
17 30 1N Kellner Nikolaus 2.5 AUT 1716 | 33 CM Vaclahovsky Gerhard 2.5 CGER 1702 0 - 1
18 47 3N Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1592 | 3 1IN Johanssen Tor sten 2 CER 1935 0 - 1
19 22 CM Pedenmonte Claudio G 2 ITA 1762 | 51 2N Delago Elisabeth 2 ITA 1560 1 - O
20 28 CM Schleinme Franz-josef 2 GER 1727 | 52 3N Magotti Paolo 2 ITA 1524 1 - 0O
21 36 2N Carrozza Gegorio 2 ITA 1678 | 35 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1686 1 - O
22 45 2N Dejori David 2 ITA 1607 | 39 2N Viaeyens Manu 2 BEL 1662 A% - A
23 43 2N Saxl Al exander 2 ITA 1618 | 41 1IN De Pol zer Manfredi 1.5 ITA 1638 Ax- A
24 42 1IN Romaniello Donenico 1.5 ITA 1638 | 50 2N Pioli Franco 1.5 ITA 1560 1 - O
25 56 3N Posar Maurizio 1.5 ITA 1416 | 44 2N Kofler A bin 1.5 ITA 1612 0 - 1
26 57 2N D Aste Federico 1.5 ITA 1392 | 49 2N WMazza Maurizio 1.5 ITA 1579 0 - 1
27 58 2N Denetz Josef 1 ITA 1392 | 46 2N Feichter Matthias 1 ITA 1594 0 - 1
28 54 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1465 | 55 2N Bergneister Elia 1 ITA 1465 1 - O
29 53 1IN Maddal oni G ovanni 1 ITA 1495 | 59 NC Denetz Ernesto 0.5 ITA 1312 1 - 0
30 37 2N Casadio N ccol o 2 ITA 1676 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 CM Antoniacci Riccardo 5.5 ITA 1805 | 2 IN Wnarczyk Raynond 5 ENG 1941 0 - 1
2 10 CM Papal e Carnelo 4.5 |ITA 1832 | 14 CM Bisignano G useppe 5 ITA 1810 0 - 1
3 8 IN Buglisi Massinm 4.5 ITA 1869 | 1 IN Mellauner Hartw g 4.5 ITA 1944 1 - O
4 5 CM Bossoni Mario 4.5 ITA 1904 | 12 CM Martinez Cuido 4.5 |TA 1818 0 - 1
5 9 IN Schmid Johann 4 GER 1846 | 23 CM Hertle Philipp 4 GER 1759 1 - O
6 19 1IN Rauth Markus 4 GER 1784 | 26 2N Commi Sanuele 4 ITA 1746 0 - 1
7 20 CM Roversi Stefano 4 ITA 1775 | 29 1IN Todic Sinp 4 ITA 1727 1 - 0
8 33 CM Vacl ahovsky Gerhard 3.5 GER 1702 | 11 CM Coesl bauer Haral d 3.5 AUT 1822 Aw- A
9 27 CM Rivara Massinmo 3.5 ITA 1739 | 24 2N Sparber \Werner 3.5 ITA 1756 0 - 1
10 25 2N Bottesi G anluca 3.5 ITA 1750 | 34 2N Moser Gabriele 3.5 ITA 1701 0 - 1
11 31 CM Papa Angelo 3.5 ITA 1712 | 38 2N @linelli Euro 3.5 ITA 1676 Aw- A
12 21 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1773 | 3 1IN Johanssen Torsten 8 GER 1935 0 - 1
13 48 2N Scarabello G aziano 3 ITA 1586 | 4 IN Goiss Werner 3 AUT 1918 0 - 1
14 6 CM Trefzer Erhard 3 GER 1899 | 22 CM Pedenonte Claudio G 3 ITA 1762 A%- A
15 16 1N Knottner Kl aus 3 ITA 1793 | 28 CM Schleine Franz-josef 3 GER 1727 Av- A
16 17 1IN Sigmund | ngenuin 3 ITA 1792 | 36 2N Carrozza Gegorio 8 ITA 1678 Apn- A
17 32 CM Eveleens Ed 3 NED 1708 | 18 1IN Schnell Franz 2.5 CGER 1789 1 - 0
18 7 CM Teuchert Steffen 2.5 GER 1875 | 43 2N Saxl Al exander 2.5 ITA 1618 1 - 0
19 44 2N Kofler Al bin 2.5 ITA 1612 | 30 1N Kellner Nikolaus 2.5 AUT 1716 0 - 1
20 39 2N Vlaeyens Manu 2.5 BEL 1662 | 47 3N Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1592 1 - 0
21 40 2N Moroder Richard 2.5 1676 | 45 2N Dejori David 2.5 ITA 1607 0 - 1
22 49 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA 1579 | 42 1IN Romaniello Donenico 2.5 ITA 1638 1 - O
23 51 2N Delago Elisabeth 2 ITA 1560 | 35 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1686 0 - 1
24 52 3N Magotti Paol o 2 ITA 1524 | 37 2N Casadio N ccol o' 2 ITA 1676 Aw- A
25 41 1N De Pol zer Manfredi 2 ITA 1638 | 53 1IN Maddal oni G ovanni 2 ITA 1495 0 - 1
26 46 2N Feichter Matthias 2 ITA 1594 | 54 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1465 1 - O
27 50 2N Pioli Franco 1.5 ITA 1560 | 56 3N Posar Maurizio 1.5 ITA 1416 Ax- A
28 55 2N Bergneister Elia 1 ITA 1465 | 57 2N D Aste Federico 1.5 ITA 1392 0 - 1
29 59 NC Denetz Ernesto 0.5 ITA 1312 | 58 2N Denetz Josef 1 ITA 1392 0 - 1
30 13 1IN Hofer Alois 2.5 ITA 1813 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Wnarczyk Raynond 6 ENG 1941 | 14 CM Bisignano G useppe 6 ITA 1810 1 - O
2 12 CM Martinez Quido 5.5 ITA 1818 | 15 CM Antoniacci Riccardo 55 ITA 1805 0 - 1
3 26 2N Comai Sanuel e 5 I TA 1746 | 8 IN Buglisi Massino 5.5 ITA 1869 0 - 1
4 9 IN Schmid Johann 5 GER 1846 | 20 OCM Roversi Stefano 5 ITA 1775 1 - 0
5 1 IN Mellauner Hartw g 4.5 ITA 1944 | 34 2N Moser Gabriele 4.5 ITA 1701 Ap- A
6 10 CM Papale Carnelo 4.5 ITA 1832 | 5 CM Bossoni Mario 4.5 ITA 1904 Aw- A
7 24 2N  Sparber Wrner 4.5 ITA 1756 | 19 1IN Rauth Markus 4 GER 1784 A - A
8 8 1IN Johanssen Torsten 4 GER 1935 | 33 CM Vacl ahovsky Gerhard 4 GER 1702 1 - O
9 4 IN Goiss Wrner 4 AUT 1918 | 29 1IN Todic Sinp 4 ITA 1727 0 - 1
10 11 CM Goesl bauer Harald 4 AUT 1822 | 31 CM Papa Angelo 4 ITA 1712 A% - A
11 32 CM Eveleens Ed 4 NED 1708 | 23 CM Hertle Philipp 4 GER 1759 0 - 1
12 38 2N cGlinelli Euro 4 ITA 1676 | 6 CM Trefzer Erhard 3.5 CGER 1899 1 - O
13 30 1IN Kellner Nikolaus 3.5 AUT 1716 | 7 CM Teuchert Steffen 3.5 CGER 1875 0 - 1
14 36 2N Carrozza Gregorio 3.5 ITA 1678 | 16 1N Knottner Kl aus 3.5 ITA 1793 0 - 1
15 39 2N Vliaeyens Manu 3.5 BEL 1662 | 17 IN  Signmund | ngenuin 3.5 ITA 1792 0 - 1
16 22 CM Pedenonte Claudio G 3.5 ITA 1762 | 49 2N Mazza Maurizio 3.5 ITA 1579 0 - 1
17 28 CM Schleine Franz-josef 3.5 GER 1727 | 25 2N Bottesi G anluca 3.5 ITA 1750 Aw- A
18 45 2N Dejori David 3.5 ITA 1607 | 27 CM Rivara Massinp 3.5 ITA 1739 1 - 0
19 53 1N Maddal oni G ovanni 3 ITA 1495 | 21 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1773 Apn- A
20 35 1IN Nanni Sergio 3 ITA 1686 | 46 2N Feichter Matthias 3 ITA 1594 1 - 0
21 37 2N Casadio N ccol o 2.5 ITA 1676 | 48 2N Scarabello G aziano 3 ITA 1586 1 - O
22 18 1IN Schnell Franz 2.5 GER 1789 | 52 3N Magotti Paolo 2.5 ITA 1524 Aw- A
23 47 3N Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1592 | 40 2N Moroder Richard 2.5 1676 A - A
24 42 1IN Romaniello Domenico 2.5 ITA 1638 | 44 2N Kofler Al bin 2.5 ITA 1612 1 - 0
25 43 2N Saxl Al exander 2.5 ITA 1618 | 57 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1392 1 - 0
26 54 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1465 | 41 1IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1638 0 - 1
27 58 2N Denetz Josef 2 I TA 1392 | 50 2N Pioli Franco 2 ITA 1560 A%- A
28 51 2N Delago Elisabeth 2 ITA 1560 | 56 3N Posar Maurizio 2 ITA 1416 Awn- A
29 59 NC Denetz Ernesto 0.5 ITA 1312 | 55 2N Bergneister Elia 1 ITA 1465 1 - O
30 13 1IN Hofer A ois 2.5 |ITA 1813 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 CM Martinez Quido 5.5 ITA 1818 | 2 IN  Wnarczyk Raynond 7 ENG 1941 Aw- A
2 8 IN Buglisi Massinp 6.5 ITA 1869 | 15 CM Antoniacci Riccardo 6.5 ITA 1805 1 - O

3 14 CM Bisignano G useppe 6 ITA 1810 | 3 IN Johanssen Torsten 5 GER 1935 0 - 1

4 5 CM Bossoni Mario 5 ITA 1904 | 9 IN Schm d Johann 6 GER 1846 0 - 1

5 29 1IN Todic Sinmo 5 ITA 1727 | 1 IN Mellauner Hartw g 5 ITA 1944 0 - 1

6 34 2N Mbser Gabriele 5 ITA 1701 | 10 CM Papale Carnelo B ITA 1832 A%- A

7 20 CM Roversi Stefano 5 I TA 1775 | 38 2N @linelli Euro 5 I TA 1676 O -

8 23 CM Hertle Philipp 5 GER 1759 | 24 2N Sparber Werner 5 ITA 1756 1 -

9 7 CM Teuchert Steffen 4.5 GER 1875 | 26 2N Conmi Sanuele 5 ITA 1746 Ap- A
10 31 CM Papa Angel o 4.5 ITA 1712 | 16 1N Knottner Kl aus 4.5 ITA 1793 An- A
11 17 1IN Sigmund | ngenuin 4.5 ITA 1792 | 49 2N Mazza Maurizio 4.5 ITA 1579 0 - 1

12 19 1N Rauth Markus 4.5 GER 1784 | 45 2N Dejori David 4.5 ITA 1607 Ap- A
13 35 1IN Nanni Sergio 4 ITA 1686 | 4 IN Groiss Werner 4 AUT 1918 Aws- A
14 25 2N Bottesi G anluca 4 ITA 1750 | 32 CM Eveleens Ed 4 NED 1708 0 - 1
15 33 OM Vacl ahovsky Gerhard 4 GER 1702 | 28 CM Schlieinme Franz-josef 4 GER 1727 Aw- A
16 6 CM  Trefzer Erhard 3.5 GER 1899 | 36 2N Carrozza Gegorio 3.5 ITA 1678 1 - 0
17 22 CM Pedenpnte Claudio G 3.5 ITA 1762 | 37 2N Casadio Niccol o' 3.5 ITA 1676 1 - O

18 27 CM Rivara Massinp 3.5 ITA 1739 | 42 1IN Rommniello Donenico 3.5 ITA 1638 1 - 0

19 43 2N Saxl Al exander 3.5 ITA 1618 | 30 1IN Kellner Nikolaus 3.5 AUT 1716 O - 1
20 40 2N Moroder Richard 3 1676 | 53 1N Maddal oni G ovanni 3.5 ITA 1495 0 - 1
21 41 1N De Pol zer Manfredi 3 ITA 1638 | 18 1N Schnell Franz 3 GER 1789 1 - 0
22 46 2N Feichter Matthias 3 ITA 1594 | 48 2N Scarabello Graziano 3 ITA 1586 A%- A
23 52 3N Magotti Paolo 3 ITA 1524 | 47 3N Degaudenz Fabio 3 ITA 1592 1 - 0
24 44 2N Kofler Al bin 2.5 ITA 1612 | 58 2N Denetz Josef 2.5 ITA 1392 1 - 0
25 57 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1392 | 51 2N Delago Elisabeth 2.5 ITA 1560 Aw- A
26 56 3N Posar Maurizio 2.5 ITA 1416 | 54 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1465 1 - O
27 55 2N Bergneister Elia 1 ITA 1465 | 50 2N Pioli Franco 2.5 ITA 1560 0 - 1
28 21 CM Bondielli Gorgio 3.5 ITA 1773 | 39 2N Vliaeyens Manu 3.5 BEL 1662 0 - 0 F
29 11 CM CGoesl bauer Harald 4.5 AUT 1822 | 0 - F
30 13 1IN Hofer A ois 2.5 |ITA 1813 | 0 - F
31 59 NC Denetz Ernesto 1.5 ITA 1312 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IN ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1902 Media: 1776.56 WWe: -0.46
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 IN Kell ner N kol aus AUT 1716 228 0.79 1 1 1
2 N 21 CM Bondielli Gorgio I TA 1773 171 0.73 1 2 2
3 B 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 134 0.68 1 3 3
4 N 10 CM Papale Carnelo ITA 1832 112 0.65 Ay 3 3
5 B 15 CM Antoniacci Riccardo I TA 1805 139 0.69 O 3 3
6 N 24 2N Sparber Werner I TA 1756 188 0.74 1 4 4
7 N 8 IN Buglisi Massino I TA 1869 75 0.6 O 4 4
8 B 34 2N Moser Gabriele ITA 1701 243 0.8 Ay 4 4
9 N 29 IN Todic Sinmp I TA 1727 217 0.78 1 5 5
6. 46 5 5

IN ENG El o FI DE: 1941 Perf: 2062 Media: 1789.00 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Papa Angelo I TA 1712 229 0.79 Ay 0 0
2 B 52 3N  Magotti Paolo I TA 1524 417 0.92 1 1 1
3 N 13 IN Hofer Alois I TA 1813 128 0.67 1 2 2
4 B 5 CM  Bossoni Mario I TA 1904 37 0.55 1 3 3
5 N9 IN Schm d Johann CER 1846 95 0.63 1 4 4
6 B 8 1IN Buglisi Massim I TA 1869 72 0.6 Ay 4 4
7 N 15 CM Antoniacci Riccardo I TA 1805 136 0.68 1 5 5
8 B 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 131 0.68 1 6 6
9 N12 CM Martinez CQuido | TA 1818 123 0.67 Ay 6 6
6. 19 6 6

IN GER El o FI DE: 1935 Perf: 1843 Media: 1717.22 WW: -0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 CM Eveleens H NED 1708 227 0.79 0 0 0
2 N 43 2N Saxl Al exander I TA 1618 317 0.87 1 1 1
3 B 25 2N Bottesi G anluca | TA 1750 185 0.74 1 2 2
4 N 24 2N Sparber Werner I TA 1756 179 0.73 0 2 2
5 B 26 2N Conmi Sanuel e I TA 1746 189 0.75 0 2 2
6 N 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 343 0.88 1 3 3
7 N21 CM Bondielli Gorgio | TA 1773 162 0.71 1 4 4
8 B 33 CM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 233 0.79 1 5 5
9 N 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 125 0.67 1 6 6
6. 93 6 6

IN AUT El o FIDE: 1918 Perf: 1698 Media: 1697.89 WW: -2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 CM Vacl ahovsky Gerhard CGER 1702 216 0.78 Ay 0 0
2 B 46 2N Feichter Mtthias I TA 1594 324 0.87 1 1 1
3 N 16 IN Knottner Kl aus I TA 1793 125 0.67 Ay 1 1
4 B 21 CM Bondielli Gorgio I TA 1773 145 0.69 O 1 1
5 N 31 CM Papa Angelo ITA 1712 206 0.76 Ay 1 1
6 B 32 CM Eveleens E NED 1708 210 0.77 Av 1 1
7 N 48 2N Scarabello G aziano | TA 1586 332 0.88 1 2 2
8 B 29 1IN Todic Simp I TA 1727 191 0.75 O 2 2
9 N 35 1IN Nanni Sergio I TA 1686 232 0.79 Ay 2 2
6. 96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

CcM | TA El o FI DE: 1904 Perf: 1842 Media: 1798.89 WW: -0.76
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 2N Moser Gabriele ITA 1701 203 0.76 1 1 1
2 N 24 2N Sparber Werner I TA 1756 148 0.7 1 2 2
3 B 15 CM Antoniacci Riccardo | TA 1805 99 0.64 Ay 2 2
4 N 2 1IN Wnarczyk Raynond ENG 1941 -37 0.45 0 2 2
5 B 30 IN Kell ner N kol aus AUT 1716 188 0.74 1 3 3
6 N 20 CM Roversi Stefano I TA 1775 129 0.67 1 4 4
7 B 12 CM Martinez Guido | TA 1818 86 0.62 O 4 4
8 N 10 CM Papale Carnelo ITA 1832 72 0.6 Ay 4 4
9 B9 IN Schmid Johann CER 1846 58 0.58 O 4 4
5.76 4 4

CcM  GER El o FI DE: 1899 Perf: 1703 Media: 1702. 11 WW: -2.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Nanni Sergio | TA 1686 213 0.77 O 0 0
2 B 33 OM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 197 0.75 Ay 0 0
3 N 42 1IN Romaniello Donenico | TA 1638 261 0.82 1 1 1
4 B 39 2N Vlaeyens Manu BEL 1662 237 0.8 1 2 2
5 B 24 2N Sparber Werner I TA 1756 143 0.69 Ay 2 2
6 N 23 CM Hertle Philipp CGER 1759 140 0.69 O 2 2
7 B 22 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1762 137 0.68 Ay 2 2
8 N 38 2N «@linelli Euro I TA 1676 223 0.78 0 2 2
9 B 36 2N Carrozza Gregorio I TA 1678 221 0.78 1 3 3
6. 76 3 3

CM CER El o FI DE: 1875 Perf: 1759 Media: 1715.89 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Carrozza Gegorio I TA 1678 197 0.75 1 1 1
2 N 25 2N Bottesi G anluca I TA 1750 125 0.67 Ay 1 1
3 B 28 CM Schleinme Franz-josef GER 1727 148 0.7 Ay 1 1
4 N 15 CM Antoniacci Riccardo I TA 1805 70 0.6 O 1 1
5 B 33 CM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 173 0.73 Ay 1 1
6 N 34 2N Mdser Gabriele I TA 1701 174 0.73 0 1 1
7 B 43 2N Saxl Al exander | TA 1618 257 0.82 1 2 2
8 N 30 1IN Kellner Nikolaus AUT 1716 159 0.71 1 3 3
9 B 26 2N Conmi Sanuel e I TA 1746 129 0.67 Ay 3 3
6. 38 3 3

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 2080 Media: 1806.89 WWwe: 2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Casadio Niccol o' I TA 1676 193 0.75 1 1 1
2 B 27 CM Rivara Massino ITA 1739 130 0.68 1 2 2
3 N 17 1IN Sigmund I ngenuin I TA 1792 77 0.61 1 3 3
4 B 9 IN Schmid Johann GER 1846 23 0.53 0 3 3
5 N 21 CM Bondielli Gorgio I TA 1773 96 0.63 1 4 4
6 N 2 1IN  Wnarczyk Raynond ENG 1941 -72 0.4 Ay 4 4
7 B 1 IN Mellauner Hartw g I TA 1944 -75 0.4 1 5 5
8 N 26 2N Comai Sanuel e I TA 1746 123 0.67 1 6 6
9 B 15 CM Antoniacci Riccardo | TA 1805 64 0.59 1 7 7
5.26 7 7

FSI - 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B) - Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016 - Pag. 20/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IN GER El o FI DE: 1846 Perf: 2028 Media: 1807.11 WW: 2.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 2N culinelli Euro I TA 1676 170 0.72 1 1 1
2 N 26 2N Comai Sanuel e I TA 1746 100 0.64 1 2 2
3 B 19 1IN Rauth Markus GER 1784 62 0.59 1 3 3
4 N 8 1IN Buglisi Massinm I TA 1869 -23 0.47 1 4 4
5B 2 IN Wnarczyk Raynond ENG 1941 -95 0.37 O 4 4
6 N 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 36 0.55 O 4 4
7 B 23 CM Hertle Philipp GER 1759 87 0.62 1 5 5
8 B 200 CM Roversi Stefano I TA 1775 71 0.6 1 6 6
9 N5 CM Bossoni Mario I TA 1904 -58 0.42 1 7 7
4.98 7 7

CM ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1851 Media: 1770.22 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Viaeyens Manu BEL 1662 170 0.72 1 1 1
2 B 29 1IN Todic Sinp I TA 1727 105 0.64 1 2 2
3 N 48 2N Scarabello G aziano I TA 1586 246 0.81 1 3 3
4 B 1 IN Mellauner Hartw g I TA 1944 -1120.35 Ay 3 3
5 N 16 1IN Knottner Kl aus I TA 1793 39 0.55 1 4 4
6 N 15 CM Antoniacci Riccardo | TA 1805 27 0.54 0 4 4
7 B 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 22 0.53 0 4 4
8 B 5 CM Bossoni Mario I TA 1904 -72 0.4 Ay 4 4
9 N 34 2N Moser Gabriele I TA 1701 131 0.68 Ay 4 4
5.22 4 4

CcM  AUT El o FI DE: 1822 Perf: 1731 Media: 1687.38 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Moroder Richard 1676 146 0.7 Ay 0 0
2 N 16 1IN Knottner Klaus I TA 1793 29 0.54 0 0 0
3 N 45 2N Dejori David | TA 1607 215 0.77 Ay 0 0
4 B 46 2N Feichter Matthias I TA 1594 228 0.79 1 1 1
5 N 37 2N Casadio Niccolo' I TA 1676 146 0.7 1 2 2
6 B 27 CM Rivara Massino I TA 1739 83 0.61 Ay 2 2
7 N 33 CM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 120 0.66 Ay 2 2
8 B 31 CM Papa Angelo I TA 1712 110 0.65 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
5.42 2 2

CM I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1880 Media: 1754.78 WWe: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1638 180 0.74 O 0 0
2 B 44 2N Kofler Albin I TA 1612 206 0.76 1 1 1
3 N 33 CM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 116 0.66 Ay 1 1
4 B 48 2N Scarabell o Gaziano I TA 1586 232 0.79 1 2 2
5 N 13 1IN Hofer Aois I TA 1813 5 0.51 1 3 3
6 B 17 1N Sigmund |ngenuin I TA 1792 26 0.54 1 4 4
7 N5 CM Bossoni Mario I TA 1904 -86 0.38 1 5 5
8 B 15 CM Antoniacci Riccardo I TA 1805 13 0.52 0 5 5
9 B 2 IN  Wnarczyk Raynond ENG 1941 -1230.33 Ay 5 5
5.23 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IN ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1691 Media: 1748.00 WWe: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Saxl Al exander I TA 1618 195 0.75 1 1 1
2 N 28 CM Schleime Franz-josef CER 1727 86 0.62 Ay 1 1
3 B 2 IN Wnarczyk Raynond ENG 1941 -128 0.33 0 1 1
4 N 32 CM Eveleens Ed NED 1708 105 0.64 1 2 2
5 B 12 CM Martinez Guido I TA 1818 -5 0.49 0 2 2
6 N 38 2N «@ulinelli Euro I TA 1676 137 0.68 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.51 2 2

CM ITA El o FI DE: 1810 Perf: 1932 Media: 1806.89 WW: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Kofler A bin I TA 1612 198 0.76 1 1 1
2 B 35 1IN Nanni Sergio | TA 1686 124 0.67 1 2 2
3 N1 IN Mellauner Hartwg | TA 1944 -1340.32 0 2 2
4 B 27 CM Rivara Massino I TA 1739 71 0.6 1 3 3
5 N 29 1IN Todic Sinp I TA 1727 83 0.61 1 4 4
6 B9 IN Schm d Johann CER 1846 -36 0.45 1 5 5
7 N 10 CM Papale Carnelo | TA 1832 -22 0.47 1 6 6
8 N 2 IN Wnarczyk Raynond ENG 1941 -1310.32 O 6 6
9 B 3 1IN Johanssen Torsten CGER 1935 -1250.33 0 6 6
4,53 6 6

CM I TA El o FI DE: 1805 Perf: 2000 Media: 1833.11 WWe: 2.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Dejori David I TA 1607 198 0.76 1 1 1
2 N 32 CM Evel eens Ed NED 1708 97 0.63 1 2 2
3 N5 CM Bossoni Mario I TA 1904 -99 0.36 Ay 2 2
4 B 7 CM  Teuchert Steffen GER 1875 -70 0.4 1 3 3
5 N1 IN Mellauner Hartw g | TA 1944 -1390.31 1 4 4
6 B 10 CM Papale Carnelo I TA 1832 -27 0.46 1 5 5
7 B 2 IN  Wnarczyk Raynond ENG 1941 -136 0.32 0 5 5
8 N 12 CM Martinez Quido I TA 1818 -13 0.48 1 6 6
9 N 8 1IN Buglisi Massim I TA 1869 -64 0.41 O 6 6
4.13 6 6

IN ITA El o FI DE: 1793 Perf: 1794 Media: 1750.67 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Feichter Matthias I TA 1594 199 0.76 Ay 0 0
2 B 11 CM Goeslbauer Harald AUT 1822 -29 0.46 1 1 1
3 B 4 1IN Groiss Wrner AUT 1918 -125 0.33 Ay 1 1
4 N 26 2N Comai Sanuel e I TA 1746 47 0.57 1 2 2
5 B 10 CM Papale Carnelo | TA 1832 -39 0.45 0 2 2
6 N 29 1IN Todic Sinmp I TA 1727 66 0.59 O 2 2
7 B 28 CM Schleine Franz-josef GER 1727 66 0.59 Ay 2 2
8 N 36 2N Carrozza Gregorio I TA 1678 115 0.66 1 3 3
9 N 31 CM Papa Angelo ITA 1712 81 0.61 Ay 3 3
5.02 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IN ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1705 Media: 1704.22 WWe: -1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 200 0.76 1 1 1
2 N 41 IN De Pol zer Manfredi I TA 1638 154 0.71 1 2 2
3 B8 IN Buglisi Massino I TA 1869 -77 0.39 0 2 2
4 N 28 CM Schleinme Franz-josef GER 1727 65 0.59 1 3 3
5 B 20 CM Roversi Stefano I TA 1775 17 0.52 0 3 3
6 N 12 CM Mrtinez Guido | TA 1818 -26 0.46 0 3 3
7 B 36 2N Carrozza Gregorio I TA 1678 114 0.66 Ay 3 3
8 N 39 2N Vlaeyens Manu BEL 1662 130 0.68 1 4 4
9 B 49 2N Mazza Maurizio I TA 1579 213 0.77 O 4 4
5.54 4 4

IN GER El o FI DE: 1789 Perf: 1493 Media: 1617.78 WW: -3.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N Scarabello G aziano | TA 1586 203 0.76 O 0 0
2 B 45 2N Dejori David I TA 1607 182 0.74 Ay 0 0
3 N 46 2N Feichter Matthias | TA 1594 195 0.75 A 0 0
4 B 49 2N Mazza Maurizio I TA 1579 210 0.77 Ay 0 0
5 N 44 2N Kofler Albin I TA 1612 177 0.73 1 1 1
6 B 31 CM Papa Angelo I TA 1712 77 0.61 O 1 1
7 N 32 CM Eveleens Ed NED 1708 81 0.61 O 1 1
8 B 52 3N Magotti Paolo | TA 1524 265 0.82 Ay 1 1
9 N 41 1IN De Polzer Manfredi I TA 1638 151 0.7 O 1 1
6. 49 1 1

IN GER El o FIDE: 1784 Perf: 1695 Media: 1651.78 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 2N  Mazza Mauri zio I TA 1579 205 0.76 1 1 1
2 N 53 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1495 289 0.84 1 2 2
3 N9 IN Schm d Johann CER 1846 -62 0.41 O 2 2
4 B 29 IN Todic Sinp I TA 1727 57 0.58 0 2 2
5 N 52 3N Magotti Paolo I TA 1524 260 0.82 1 3 3
6 B 48 2N Scarabello Graziano I TA 1586 198 0.76 1 4 4
7 B 26 2N Conmi Sanuel e I TA 1746 38 0.55 0 4 4
8 N 24 2N Sparber Werner I TA 1756 28 0.54 Ay 4 4
9 B 45 2N Dejori David I TA 1607 177 0.73 Ay 4 4
5.99 4 4

CM ITA El o FI DE: 1775 Perf: 1764 Media: 1721.00 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 2N Pioli Franco I TA 1560 215 0.77 1 1 1
2 B 48 2N Scarabello G aziano | TA 1586 189 0.75 0 1 1
3 N 35 1IN Nanni Sergio I TA 1686 89 0.62 1 2 2
4 B 31 CM Papa Angel o I TA 1712 63 0.59 1 3 3
5 N 17 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1792 -17 0.48 1 4 4
6 B5 CM Bossoni Mario | TA 1904 -1290.33 0 4 4
7 B 29 1N Todic Sinp I TA 1727 48 0.57 1 5 5
8 N9 IN  Schmid Johann GER 1846 -71 0.4 O 5 5
9 B 38 2N «@linelli Euro | TA 1676 99 0.64 O 5 5
5.15 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

CcM I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1725 Media: 1767.88 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Delago Elisabeth I TA 1560 213 0.77 1 1 1
2 B1 IN  Mellauner Hartw g I TA 1944 -1710.27 O 1 1
3 N 37 2N Casadio Niccolo' I TA 1676 97 0.63 1 2 2
4 N 4 IN G oiss Wrner AUT 1918 -1450.31 1 3 3
5 B 8 IN Buglisi Massinp I TA 1869 -96 0.37 O 3 3
6 N 26 2N Conmi Sanuel e I TA 1746 27 0.54 0 3 3
7 B 3 1IN Johanssen Torsten CGER 1935 -162 0.29 O 3 3
8 N 53 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1495 278 0.83 Ay 3 3
9 39 2N Vliaeyens Manu BEL 1662 111 0 F 3 3
4.01 3 3

CM ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1605 Media: 1604.56 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 3N Magotti Paolo I TA 1524 238 0.8 0 0 0
2 B 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 170 0.72 Ay 0 0
3 N 50 2N Pioli Franco I TA 1560 202 0.76 Ay 0 0
4 B 54 2N Brisotto Stefano I TA 1465 297 0.85 1 1 1
5 N 48 2N Scarabello G aziano | TA 1586 176 0.73 0 1 1
6 B 51 2N Delago Elisabeth I TA 1560 202 0.76 1 2 2
7 N 6 CM Trefzer Erhard CGER 1899 -137 0.32 Ay 2 2
8 B 49 2N  Mazza Mauri zio I TA 1579 183 0.74 O 2 2
9 B 37 2N Casadio Niccolo' I TA 1676 86 0.62 1 3 3
6.3 3 3

CM CER El o FI DE: 1759 Perf: 1835 Media: 1709.78 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1N Maddal oni G ovanni I TA 1495 264 0.82 O 0 0
2 N 49 2N Mazza Maurizio I TA 1579 180 0.74 1 1 1
3 B 3 2N cGlinelli Euro I TA 1676 83 0.61 Ay 1 1
4 N 33 CM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 57 0.58 Ay 1 1
5 B 28 CM Schleime Franz-josef GER 1727 32 0.54 1 2 2
6 B 6 CM  Trefzer Erhard GER 1899 -140 0.31 1 3 3
7 N9 IN Schmid Johann GER 1846 -87 0.38 0 3 3
8 N 32 CM Eveleens Ed NED 1708 51 0.57 1 4 4
9 B 24 2N Sparber \Werner I TA 1756 3 0.5 1 5 5
5. 05 5 5

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1816 Media: 1772.56 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 2N Brisotto Stefano | TA 1465 291 0.85 1 1 1
2 B5 CM Bossoni Mario I TA 1904 -148 0.3 0 1 1
3 N 52 3N Mgotti Paol o | TA 1524 232 0.79 1 2 2
4 B 3 1IN Johanssen Torsten CGER 1935 -179 0.27 1 3 3
5 N 6 CM Trefzer Erhard GER 1899 -143 0.31 Ay 3 3
6 B 1 IN Mellauner Hartw g I TA 1944 -188 0.26 0 3 3
7 N 27 CM Rivara Massino I TA 1739 17 0.52 1 4 4
8 B 19 1IN Rauth Markus CGER 1784 -28 0.46 Ay 4 4
9 N23 CM Hertle Philipp CGER 1759 -3 0.5 0 4 4
4,26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1665 Media: 1707.78 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Bergneister Elia | TA 1465 285 0.84 1 1 1
2 B 7 CM Teuchert Steffen CGER 1875 -125 0.33 Ay 1 1
3 N3 1IN Johanssen Torsten CGER 1935 -1850.26 O 1 1
4 N 38 2N Qlinelli Euro I TA 1676 74 0.6 0 1 1
5 B 45 2N Dejori David | TA 1607 143 0.69 1 2 2
6 N 40 2N Moroder Richard 1676 74 0.6 1 3 3
7 B 34 2N Moser Gabriele I TA 1701 49 0.57 0 3 3
8 N 28 CM Schleime Franz-josef GER 1727 23 0.53 Ay 3 3
9 B 32 CM Eveleens HE NED 1708 42 0.56 0 3 3
4.98 3 3

2N I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1831 Media: 1750.67 WWe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 330 0.88 1 1 1
2 B9 IN Schm d Johann CER 1846 -1000.36 0 1 1
3 N 54 2N Brisotto Stefano | TA 1465 281 0.84 1 2 2
4 B 16 1N Knottner Klaus I TA 1793 -47 0.43 0 2 2
5 N 3 IN Johanssen Torsten CGER 1935 -1890.25 1 3 3
6 B 21 CM Bondielli Gorgio ITA 1773 -27 0.46 1 4 4
7 N 19 1IN Rauth Markus GER 1784 -38 0.45 1 5 5
8 B 8 IN Buglisi Massinp I TA 1869 -1230.33 0 5 5
9 N7 CM  Teuchert Steffen CER 1875 -1290.33 Ay 5 5
4,33 5 5

CcM ITA El o FIDE: 1739 Perf: 1694 Media: 1694.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N D Aste Federico I TA 1392 347 0.89 1 1 1
2 N 8 1IN Buglisi Massinm I TA 1869 -1300.32 0 1 1
3 B 40 2N Moroder Richard 1676 63 0.59 1 2 2
4 N 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 -71 0.4 O 2 2
5 B 38 2N cGulinelli Euro I TA 1676 63 0.59 1 3 3
6 N 11 CM Goeslbauer Harald AUT 1822 -83 0.39 Ay 3 3
7 B 24 2N Sparber \Werner ITA 1756 -17 0.48 0 3 3
8 N 45 2N Dejori David I TA 1607 132 0.68 0 3 3
9 B 42 1N Ronmniello Domenico | TA 1638 101 0.64 1 4 4
4. 98 4 4

CM GER El o FIDE: 1727 Perf: 1712 Media: 1711.11 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 2N Denetz Josef | TA 1392 335 0.88 1 1 1
2 B 13 1IN Hofer Aois I TA 1813 -86 0.38 Ay 1 1
3 N7 CM Teuchert Steffen GER 1875 -148 0.3 Ay 1 1
4 B 17 IN  Sigmund | ngenuin I TA 1792 -65 0.41 O 1 1
5 N 23 CM Hertle Philipp CGER 1759 -32 0.46 O 1 1
6 B 52 3N Mgotti Paolo I TA 1524 203 0.76 1 2 2
7 N 16 IN Knottner Kl aus I TA 1793 -66 0.41 Ay 2 2
8 B 25 2N Bottesi G anluca I TA 1750 -23 0.47 Ay 2 2
9 N 33 CM Vacl ahovsky Gerhard CGER 1702 25 0.53 Ay 2 2
4.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IN ITA El o FI DE: 1727 Perf: 1800 Media: 1756.22 WW: 0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 5 NC Denetz Ernesto I TA 1312 415 0.92 1 1 1
2 N 10 CM Papale Carnelo I TA 1832 -1050.36 O 1 1
3 B 41 1IN De Pol zer Manfredi | TA 1638 89 0.62 1 2 2
4 N 19 1IN Rauth Markus GER 1784 -57 0.42 1 3 3
5 B 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 -83 0.39 0 3 3
6 B 16 1IN Knottner Klaus I TA 1793 -66 0.41 1 4 4
7 N 20 CM Roversi Stefano I TA 1775 -48 0.43 0 4 4
8 N 4 IN G oiss Wrner AUT 1918 -1910.25 1 5 5
9B 1 IN Mellauner Hartw g | TA 1944 -2170.22 0 5 5
4.02 5 5

1IN AUT El o FIDE: 1716 Perf: 1692 Media: 1691.44 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Mellauner Hartw g I TA 1944 -2280.21 0 0 0
2 B 50 2N Pioli Franco I TA 1560 156 0.71 Ay 0 0
3 N 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 124 0.67 1 1 1
4 B 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 300 0.85 1 2 2
5 N5 CM  Bossoni Mario I TA 1904 -1880.26 0 2 2
6 B 33 CM Vacl ahovsky Gerhard GER 1702 14 0.52 0 2 2
7 N 44 2N Kofler Al bin I TA 1612 104 0.64 1 3 3
8 B 7 CM  Teuchert Steffen CGER 1875 -159 0.29 O 3 3
9 N 43 2N Saxl Al exander ITA 1618 98 0.63 1 4 4
4.78 4 4

cM I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1808 Media: 1765.00 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 1IN  Wnarczyk Raynond ENG 1941 -2290.21 Ay 0 0
2 N 40 2N  Moroder Richard 1676 36 0.55 Ay 0 0
3 B 53 1N Maddal oni G ovanni I TA 1495 217 0.78 1 1 1
4 N 20 CM Roversi Stefano I TA 1775 -63 0.41 O 1 1
5 B 4 IN G oiss Wrner AUT 1918 -206 0.24 Ay 1 1
6 N 18 1N Schnell Franz CGER 1789 -77 0.39 1 2 2
7 B 38 2N @ulinelli Euro I TA 1676 36 0.55 Ay 2 2
8 N 11 CM Coeslbauer Harald AUT 1822 -1100.35 Ay 2 2
9 B 16 IN Knottner Kl aus I TA 1793 -81 0.39 Ay 2 2
3.87 2 2

CM NED El o FIDE: 1708 Perf: 1795 Media: 1751.56 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 1IN Johanssen Torsten GER 1935 -227 0.21 1 1 1
2 B 15 CM Antoniacci Riccardo | TA 1805 -97 0.37 0 1 1
3 N 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 292 0.85 Ay 1 1
4 B 13 1IN Hofer Alois I TA 1813 -1050.36 0 1 1
5 N 49 2N  Mazza Mauri zio I TA 1579 129 0.67 1 2 2
6 N 4 IN G oiss Wrner AUT 1918 -2100.23 Ay 2 2
7 B 18 1IN Schnell Franz GER 1789 -81 0.39 1 3 3
8 B 23 CM  Hertle Philipp CGER 1759 -51 0.43 O 3 3
9 N 25 2N Bottesi G anluca I TA 1750 -42 0.44 1 4 4
3.95 4 4
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IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

CM GER El o FIDE: 1702 Perf: 1830 Media: 1829.89 WW: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Groiss Wrner AUT 1918 -216 0.22 Ay 0 0
2 N6 CM Trefzer Erhard GER 1899 -197 0.25 Ay 0 0
3 B 12 CM Martinez Guido I TA 1818 -116 0.34 Ay 0 0
4 B 23 CM Hertle Philipp GER 1759 -57 0.42 Ay 0 0
5 N7 CM Teuchert Steffen CGER 1875 -173 0.27 Ay 0 0
6 N 30 1IN Kel I ner N kol aus AUT 1716 -14 0.48 1 1 1
7 B 11 CM Goeslbauer Harald AUT 1822 -1200.34 Ay 1 1
8 N 3 1IN Johanssen Torsten GER 1935 -2330.21 O 1 1
9 B 28 CM Schleime Franz-josef GER 1727 -25 0.47 Ay 1 1
3 1 1

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1784 Media: 1703.78 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Bossoni Mario I TA 1904 -2030.24 0 0 0
2 B 54 2N Brisotto Stefano | TA 1465 236 0.8 0 0 0
3 N 44 2N  Kofler Al bin I TA 1612 89 0.62 Ay 0 0
4 B 57 2N D Aste Federico I TA 1392 309 0.86 1 1 1
5 N 50 2N Pioli Franco I TA 1560 141 0.69 1 2 2
6 B 7 CM Teuchert Steffen CER 1875 -174 0.27 1 3 3
7 N 25 2N Bottesi G anluca I TA 1750 -49 0.43 1 4 4
8 N1 IN Mellauner Hartw g I TA 1944 -243 0.2 Ay 4 4
9 B 10 CM Papale Carnelo | TA 1832 -1310.32 Ay 4 4
4. 43 4 4

IN ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1704 WMedia: 1704.00 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Trefzer Erhard CGER 1899 -2130.23 1 1 1
2 N 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 -124 0.33 0 1 1
3 B 20 CM Roversi Stefano I TA 1775 -89 0.38 0 1 1
4 N 45 2N Dejori David I TA 1607 79 0.61 O 1 1
5 B 53 1N Maddal oni G ovanni | TA 1495 191 0.75 1 2 2
6 N 36 2N Carrozza Gegorio I TA 1678 8 0.51 O 2 2
7 N 51 2N Delago Elisabeth I TA 1560 126 0.67 1 3 3
8 B 46 2N Feichter Mtthias | TA 1594 92 0.63 1 4 4
9 B 4 IN G oiss Wrner AUT 1918 -2320.21 Ay 4 4
4.32 4 4

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1590 Media: 1669.56 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Teuchert Steffen GER 1875 -1970.25 0 0 0
2 B 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 262 0.82 0 0 0
3 N 49 2N WMazza Maurizio I TA 1579 99 0.64 O 0 0
4 B 58 2N Denetz Josef I TA 1392 286 0.84 1 1 1
5 N 46 2N Feichter Matthias I TA 1594 84 0.62 1 2 2
6 B 35 1IN Nanni Sergio | TA 1686 -8 0.49 1 3 3
7 N 17 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1792 -114 0.34 Ay 3 3
8 B 16 1IN Knottner Klaus I TA 1793 -1150.34 O 3 3
9 N 6 CM Trefzer Erhard CGCER 1899 -2210.22 O 3 3
4.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1631 Media: 1673.88 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 1IN Buglisi Massinm | TA 1869 -1930.25 O 0 0
2 N 51 2N Del ago Elisabeth I TA 1560 116 0.66 1 1 1
3 B 21 CM Bondielli Gorgio I TA 1773 -97 0.37 0 1 1
4 N 53 1N Mnddal oni G ovanni I TA 1495 181 0.74 1 2 2
5 B 11 CM Coeslbauer Harald AUT 1822 -146 0.3 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 52 3N Magotti Paolo | TA 1524 152 0.7 Ay 2 2
8 B 48 2N Scarabello G aziano | TA 1586 90 0.62 1 3 3
9 N 22 CM Pedenmonte C audio G ovanil TA 1762 -86 0.38 0 3 3
4.02 3 3

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1868 Media: 1742.78 WW: 2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Schm d Johann CER 1846 -1700.28 0 0 0
2 B 58 2N Denetz Josef I TA 1392 284 0.84 1 1 1
3 N23 CM Hertle Philipp GER 1759 -83 0.39 Ay 1 1
4 B 25 2N Bottesi G anluca I TA 1750 -74 0.4 1 2 2
5 N 27 CM Rivara Massin I TA 1739 -63 0.41 O 2 2
6 B 13 1IN Hofer Aois I TA 1813 -137 0.32 1 3 3
7 N 31 CM Papa Angelo I TA 1712 -36 0.45 Ay 3 3
8 B 6 CM Trefzer Erhard GER 1899 -2230.22 1 4 4
9 N 20 CM Roversi Stefano I TA 1775 -99 0.36 1 5 5
3.67 5 5

2N BEL El o FI DE: 1662 Perf: 1581 Media: 1623.25 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Papale Carnelo | TA 1832 -170 0.28 0 0 0
2 N 57 2N D Aste Federico I TA 1392 270 0.83 Ay 0 0
3 B 59 NC Denetz Ernesto | TA 1312 350 0.89 1 1 1
4 N 6 CM Trefzer Erhard GER 1899 -2370.2 O 1 1
5 B 51 2N Del ago Elisabeth | TA 1560 102 0.64 Ay 1 1
6 N 45 2N Dejori David I TA 1607 55 0.58 Ay 1 1
7 B 47 3N Degaudenz Fabio | TA 1592 70 0.6 1 2 2
8 B 17 1IN Sigrmund Ingenuin I TA 1792 -1300.32 0 2 2
9 21 CM Bondielli Gorgio ITA 1773 -111 0 F 2 2
4.34 2 2

2N El o FI DE: 1676 Perf: 1508 Media: 1632.56 WWwe: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Goesl bauer Harald AUT 1822 -146 0.3 Ay 0 0
2 B 31 CM Papa Angelo ITA 1712 -36 0.45 Ay 0 0
3 N 27 CM Rivara Mssinm I TA 1739 -63 0.41 0 0 0
4 B 50 2N Pioli Franco I TA 1560 116 0.66 Ay 0 0
5 N 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 260 0.82 1 1 1
6 B 25 2N Bottesi G anluca ITA 1750 -74 0.4 O 1 1
7 B 45 2N Dejori David I TA 1607 69 0.6 0 1 1
8 N 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 84 0.62 Ay 1 1
9 B 53 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1495 181 0.74 O 1 1
5 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IN ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1608 Media: 1650. 67 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Martinez Guido I TA 1818 -180 0.26 1 1 1
2 B 17 IN Sigmund | ngenuin I TA 1792 -1540.29 O 1 1
3 N29 1IN Todic Sinp I TA 1727 -89 0.38 0 1 1
4 N 51 2N Del ago Elisabeth I TA 1560 78 0.61 Ay 1 1
5 B 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 46 0.56 O 1 1
6 N 43 2N  Sax|l Al exander I TA 1618 20 0.53 Ay 1 1
7 B 53 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1495 143 0.69 O 1 1
8 N 54 2N Brisotto Stefano | TA 1465 173 0.73 1 2 2
9 B 18 1IN Schnell Franz GER 1789 -151 0.3 1 3 3
4. 35 3 3

IN ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1552 Media: 1594.75 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 59 NC Denetz Ernesto ITA 1312 326 0.87 Av 0 0
3 B 6 CM Trefzer Erhard GER 1899 -2610.18 O 0 0
4 N 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 46 0.56 0 0 0
5 B 54 2N Brisotto Stefano I TA 1465 173 0.73 1 1 1
6 B 50 2N Pioli Franco I TA 1560 78 0.61 1 2 2
7 N 49 2N  Mazza Mauri zio I TA 1579 59 0.58 0 2 2
8 B 44 2N Kofler A bin I TA 1612 26 0.54 1 3 3
9 N 27 CM Rivara Massino ITA 1739 -101 0.36 0 3 3
4.43 3 3

2N I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1559 Media: 1638.89 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IN Hofer Alois I TA 1813 -1950.25 0 0 0
2 B 3 IN Johanssen Torsten CER 1935 -3170.13 O 0 0
3 N 58 2N Denetz Josef I TA 1392 226 0.79 1 1 1
4 B 52 3N  Magotti Paolo I TA 1524 94 0.63 0 1 1
5 N 55 2N Bergneister Elia I TA 1465 153 0.7 1 2 2
6 B 41 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1638 -20 0.47 Ay 2 2
7 N7 CM Teuchert Steffen GER 1875 -2570.18 0 2 2
8 B 57 2N D Aste Federico I TA 1392 226 0.79 1 3 3
9 B 30 1N Kellner Nikolaus AUT 1716 -98 0.37 0 3 3
4. 31 3 3

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1542 Media: 1621.33 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Bisignano G useppe I TA 1810 -198 0.24 O 0 0
2 N12 CM Martinez Cuido | TA 1818 -206 0.24 0 0 0
3 B 34 2N Moser Gabriele ITA 1701 -89 0.38 Ay 0 0
4 N 59 NC Denetz Ernesto I TA 1312 300 0.85 1 1 1
5 B 18 1IN Schnell Franz GER 1789 -177 0.27 O 1 1
6 N 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 196 0.75 1 2 2
7 B 30 1IN Kellner Nikolaus AUT 1716 -104 0.36 0 2 2
8 N 42 1IN Romani el l o Donenico I TA 1638 -26 0.46 O 2 2
9 B 58 2N Denetz Josef I TA 1392 220 0.78 1 3 3
4. 33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1789 Media: 1745.89 WW: 2.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Antoniacci Riccardo | TA 1805 -198 0.24 0 0 0
2 N 18 1N Schnell Franz CER 1789 -1820.26 Ay 0 0
3 B 11 CM Coeslbauer Harald AUT 1822 -2150.23 Ay 0 0
4 B 35 1IN Nanni Sergio I TA 1686 -79 0.39 1 1 1
5 N 25 2N Bottesi G anluca I TA 1750 -143 0.31 O 1 1
6 B 39 2N W aeyens Manu BEL 1662 -55 0.42 Ay 1 1
7 N 40 2N Moroder Richard 1676 -69 0.4 1 2 2
8 B 27 CM Rivara Massinop I TA 1739 -1320.32 1 3 3
9 N 19 1IN Rauth Markus CER 1784 -1770.27 Ay 3 3
2.84 3 3

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1601 Media: 1681.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Knottner Klaus I TA 1793 -1990.24 Ay 0 0
2 N 4 IN Goiss Wrner AUT 1918 -3240.13 0 0 0
3 B 18 1IN Schnell Franz GER 1789 -195 0.25 Ay 0 0
4 N 11 CM Coesl bauer Harald AUT 1822 -2280.21 0 0 0
5 B 36 2N Carrozza Gregorio I TA 1678 -84 0.38 0 0 0
6 N 58 2N  Denetz Josef I TA 1392 202 0.76 1 1 1
7 B 54 2N Brisotto Stefano I TA 1465 129 0.67 1 2 2
8 N 35 IN Nanni Sergio I TA 1686 -92 0.37 O 2 2
9 B 48 2N Scarabello G aziano | TA 1586 8 0.51 Ay 2 2
3.52 2 2

3N ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1580 Media: 1704.78 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1792 -2000.24 O 0 0
2 N 22 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1762 -1700.28 Ay 0 0
3 B 30 1N Kellner Nikolaus AUT 1716 -124 0.33 0 0 0
4 B 42 1N Romaniello Donenico I TA 1638 -46 0.44 1 1 1
5 N 41 1N De Pol zer Manfredi I TA 1638 -46 0.44 1 2 2
6 B 3 IN Johanssen Torsten CER 1935 -343 0.12 O 2 2
7 N 39 2N M aeyens Manu BEL 1662 -70 0.4 O 2 2
8 B 40 2N Moroder Richard 1676 -84 0.38 Ay 2 2
9 N 52 3N Magotti Paolo I TA 1524 68 0.59 0 2 2
3.22 2 2

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1692 Media: 1772.00 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Schnell Franz GER 1789 -2030.24 1 1 1
2 N 20 CM Roversi Stefano ITA 1775 -189 0.25 1 2 2
3 B 10 CM Papale Carnelo I TA 1832 -246 0.19 O 2 2
4 N 12 CM Martinez Guido I TA 1818 -2320.21 O 2 2
5 B 22 CM Pedenponte Caudio Govani |l TA 1762 -176 0.27 1 3 3
6 N 19 1IN Rauth Markus GER 1784 -1980.24 0 3 3
7 B 4 IN Goiss Wrner AUT 1918 -3320.12 0 3 3
8 N 37 2N Casadio Niccol o' I TA 1676 -90 0.38 O 3 3
9 N 46 2N Feichter Matthias I TA 1594 -8 0.49 Ay 3 3
2.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

2N I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1781 Media: 1700.22 WW: 2.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Rauth Markus GER 1784 -2050.24 0 0 0
2 B 23 CM Hertle Philipp GER 1759 -1800.26 O 0 0
3 B 36 2N Carrozza Gregorio ITA 1678 -99 0.36 1 1 1
4 N 18 1IN Schnell Franz GER 1789 -210 0.23 Ay 1 1
5 B 32 CM Evel eens Ed NED 1708 -129 0.33 O 1 1
6 N 57 2N D Aste Federico I TA 1392 187 0.74 1 2 2
7 B 42 1N Ronmaniello Donenico I TA 1638 -59 0.42 1 3 3
8 N 22 CM Pedenponte Claudio Govani |l TA 1762 -1830.26 1 4 4
9 N 17 IN Sigmund | ngenuin I TA 1792 -2130.23 1 5 5
3.07 5 5

2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1536 Media: 1615.67 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Roversi Stefano I TA 1775 -2150.23 0 0 0
2 N 30 1IN Kellner Nikolaus AUT 1716 -156 0.29 Ay 0 0
3 B 22 CM Pedenmonte d audio G ovanil TA 1762 -202 0.24 Ay 0 0
4 N 40 2N  Moroder Richard 1676 -116 0.34 Ay 0 0
5 B 34 2N Moser Gabriele I TA 1701 -1410.31 O 0 0
6 N 42 1IN Ronmniello Domenico I TA 1638 -78 0.39 0 0 0
7 B 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 144 0.69 Ay 0 0
8 N 58 2N  Denetz Josef I TA 1392 168 0.72 Ay 0 0
9 N 55 2N Bergneister Elia | TA 1465 95 0.63 1 1 1
3.84 1 1

2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1433 Media: 1625.62 WW: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 CM Bondielli Gorgio ITA 1773 -2130.23 0 0 0
2 B 37 2N Casadio Niccolo I TA 1676 -116 0.34 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 41 1N De Pol zer Manfredi I TA 1638 -78 0.39 Ay 0 1
5 N 39 2N Vi aeyens Manu BEL 1662 -1020.36 Ay 0 1
6 N 22 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1762 -2020.24 0 0 1
7 B 35 1IN Nanni Sergio I TA 1686 -126 0.33 0 0 1
8 B 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 144 0.69 Ay 0 1
9 N 57 2N D Aste Federico I TA 1392 168 0.72 Ay 0 1
3.3 0 1

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1696 Media: 1738.33 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Pedenpnte Caudio GovanllTA 1762 -238 0.2 1 1 1
2 N2 IN Wnarczyk Raynond ENG 1941 -417 0.08 0 1 1
3 B 24 2N Sparber Werner I TA 1756 -2320.21 O 1 1
4 N 43 2N  Sax|l Al exander I TA 1618 -94 0.37 1 2 2
5 B 19 1IN Rauth Markus CGER 1784 -2600.18 O 2 2
6 N 28 CM Schleime Franz-josef CGER 1727 -2030.24 0 2 2
7 B 37 2N Casadio Niccolo' I TA 1676 -152 0.3 Ay 2 2
8 N 18 1IN Schnell Franz CGER 1789 -2650.18 Ay 2 2
9 B 47 3N Degaudenz Fabio I TA 1592 -68 0.41 1 3 3
2.17 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025B)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IN ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1669 Media: 1668.44 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Hertle Philipp CGER 1759 -264 0.18 1 1 1
2 B 19 1IN Rauth Markus GER 1784 -2890.16 O 1 1
3 N 31 CM Papa Angelo ITA 1712 -2170.22 0 1 1
4 B 37 2N Casadio Niccolo' I TA 1676 -1810.26 0 1 1
5 N 35 IN Nanni Sergio I TA 1686 -1910.25 O 1 1
6 B 59 NC Denetz Ernesto I TA 1312 183 0.74 1 2 2
7 N 41 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1638 -1430.31 1 3 3
8 B 21 CM Bondielli Gorgio ITA 1773 -278 0.17 Ay 3 3
9 N 40 2N Moroder Richard 1676 -1810.26 1 4 4
2.55 4 4

2N I TA El o FI DE: 1465 Perf: 1416 Media: 1635.11 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Sparber Werner I TA 1756 -2910.15 0 0 0
2 N 34 2N Moser Gabriele I TA 1701 -236 0.2 1 1 1
3 B 26 2N Comai Sanuel e I TA 1746 -2810.16 O 1 1
4 N 22 CM Pedenonte Caudio Govanl | TA 1762 -297 0.15 0 1 1
5 N 42 1N Ronaniello Donenico | TA 1638 -1730.27 O 1 1
6 B 55 2N Bergneister Elia | TA 1465 0 0.5 1 2 2
7 N 46 2N Feichter Mtthias I TA 1594 -1290.33 0 2 2
8 B 41 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1638 -1730.27 O 2 2
9 N 56 3N Posar Maurizio I TA 1416 49 0.57 0 2 2
2.6 2 2

2N I TA El o FI DE: 1465 Perf: 782 Medi a: 1516.17 WWe: -2.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Bottesi G anluca I TA 1750 -2850.16 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 1 FO 1
5 B 43 2N Saxl Al exander I TA 1618 -153 0.3 0 0 1
6 N 54 2N Brisotto Stefano | TA 1465 0 0.5 0 0 1
7 B 57 2N D Aste Federico I TA 1392 73 0.6 O 0 1
8 N 59 NC Denetz Ernesto I TA 1312 153 0.7 O 0 1
9 B 50 2N Pioli Franco I TA 1560 -95 0.37 0 0 1
2.63 0 1

3N ITA El o FIDE: 1416 Perf: 1556 Media: 1635.67 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Commi Sanuel e I TA 1746 -3300.12 0 0 0
2 N 36 2N Carrozza Gregorio I TA 1678 -262 0.18 1 1 1
3 B 32 CM Eveleens Ed NED 1708 -292 0.15 Ay 1 1
4 N 30 1IN Kel I ner N kol aus AUT 1716 -3000.15 O 1 1
5 B 40 2N Moroder Richard 1676 -2600.18 0 1 1
6 B 44 2N Kofler Albin I TA 1612 -196 0.25 O 1 1
7 N50 2N Pioli Franco I TA 1560 -144 0.31 Ay 1 1
8 N 51 2N Delago Elisabeth I TA 1560 -144 0.31 Ay 1 1
9 B 54 2N Brisotto Stefano | TA 1465 -49 0.43 1 2 2
2.08 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (16060258)
Italiana ! J’ Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

2N I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1493 Media: 1579.50 WWe: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Rivara Massino I TA 1739 -347 0.11 O 0 0
2 B 39 2N WV aeyens Manu BEL 1662 -2700.17 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 34 2N Mbser Gabriele I TA 1701 -3090.14 0 0 0
5 B 59 NC Denetz Ernesto I TA 1312 80 0.61 1 1 1
6 B 49 2N Mazza Maurizio I TA 1579 -187 0.26 O 1 1
7 N 55 2N Bergneister Elia | TA 1465 -73 0.4 1 2 2
8 N 43 2N Saxl Al exander I TA 1618 -226 0.21 0 2 2
9 B 51 2N Delago Elisabeth I TA 1560 -168 0.28 Ay 2 2
2.18 2 2
2N I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1347 Media: 1597.12 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Schleine Franz-josef CGER 1727 -3350.12 0 0 0
2 N 38 2N cGulinelli Euro I TA 1676 -2840.16 0 0 0
3 B 43 2N Saxl Al exander I TA 1618 -226 0.21 0 0 0
4 N 36 2N Carrozza Gegorio I TA 1678 -286 0.16 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 46 2N Feichter Mtthias I TA 1594 -2020.24 0 0 1
7 N 59 NC Denetz Ernesto I TA 1312 80 0.61 1 1 2
8 B 50 2N Pioli Franco I TA 1560 -168 0.28 Ay 1 2
9 N 44 2N Kofler Albin I TA 1612 -2200.22 0 1 2
2 1 2
NC I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1297 Media: 1547.88 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 1IN Todic Sinmo I TA 1727 -4150.08 0 0 0
2 B 42 1IN Romani el |l o Donenico I TA 1638 -326 0.13 Ay 0 0
3 N 39 2N WV aeyens Manu BEL 1662 -3500.11 O 0 0
4 B 44 2N Kofler Albin I TA 1612 -3000.15 0 0 0
5 N 57 2N D Aste Federico I TA 1392 -80 0.39 0 0 0
6 N 53 1N Maddal oni G ovanni | TA 1495 -1830.26 O 0 0
7 B 58 2N Denetz Josef I TA 1392 -80 0.39 O 0 0
8 B 55 2N Bergneister Elia | TA 1465 -153 0.3 1 1 1
9 0 1 F1 2
1.81 1 2
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